Przewody budują w własnym kraju aż do śrótki pomiędzy linjami demarkacyjnymi odnośnie dowództwa armji. Także na placach boju rosyjsko-tureckich w Azji urządzi się podobne komisje według zgody obustronnych głównodowodzących.

Art. VIII. Traktat o zawieszeniu broni z dn. 5. grudnia (22. listopada) 1917 i wszelkie uchwały o zawieszeniu broni lub rozejmie, zawarte dotychczas dla poszczególnych części frontów ten traktat rozejmowy znosi.

Art. IX. Strony kontrolujące tuż po podpisaniu traktatu rozejmowego rozpoczną układ pokojowy.

Art. X.